УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С.КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 08.09.2023 г.                                                                                    №145.2

Об утверждении состава обучающихся 7 – 11 классов, проходящих входное тестирование

в рамках внедрения Технологии «Применение оценки личностных результатов

обучающихся  при планировании воспитательной работы» в МОУ СОШ с.Кобылкино

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Утвердить состав  обучающихся 7 – 11 классов, проходящих входное тестирование в

рамках внедрения Технологии «Применение оценки личностных результатов

обучающихся  при планировании воспитательной работы» в МОУ СОШ с.Кобылкино

Активные  Пассивные

Дасаев Айнур Ирекович Дасаев Румис Ильнурович

Кудряков Ильмар Рашитович Курмалеев Радик Зягидович

Тинчурина Ильмира Ринатовна Сафиуллин Илнар Ринатович

Горелов Раиль Равилевич Канеева Гельназ Раилевна

Дасаев Ринат Равилевич  Дасаев Ринат Рифатович

Дасаева Алсу Илдаровна Тинчурин Илмир Рафаилович

Дасаева Алсу Ринатовна Янбукова Рамина Хамзяевна

Маштакова Алина Дамировна Янбуков Ринат Хамзяевич

Маштакова Алина Дамировна

Тинчурин Дамир Ряшитович

Тинчурин Самят Ринатович

Янборисова Наиля Радиковна

Горелова Лилия Римовна

Горелова Юлия Айратовна

Дасаева Динара Камилевна

Дасаева  Лилия Шамилевна

Кудряков Амир Рамилевич

Кудрякова Ульяна Исмаиловна

Ширяев Илвира Загидовна

Янбуков Ринат Хамзяевич

Тинчурина Алина Ринатовна

Дасаев Расим  Рафаэлевич

Курмалеева Алина Рустямовна

Курмалеев Рамиль Рустямович

Тимралеев Наиль Кямилевич

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Янбукову Н.З., заместителя

директора по ВР.

   Директор школы                                                Н.З. Дасаева
      Ознакомлен(ы)                                                    Н.З. Янбукова